

F O R A N D R I N G E R !

Kjære leser!

Som en vil se med utsendelsen av dette nummeret, så har vi gjort drastiske forandringer med bladet. Vi antar de fleste av våre lesere har fantasi nok til å forstå hvilke problemer vi har, og noen spesiell unnskyldning for denne forandring mener vi skulle være unødvendig. Vi ligger flere måneder etter med utgivelsen, og det viktigste er tross alt å få stoffet ut. Men nevnes skal det dog at vi har alt for få abonnenter, og således driver med et underskudd på adskillige tusener kroner, som nok må avskrives som tap.

Om vi senere vil kunne klare å få utgitt et skikkelig tidsskrift, overlater vi det fremtidige abonnementsantallet å bestemme. En slik overgang senere vil da trolig betinge at bladet selges både pr. abonnement og i løssalg gjennom kiosker.

Abonnementsprisen er fortsatt kr. 20,- pr. år. Imidlertid regner vi med å få flere og lengre artikler ut ved å benytte denne bulletin-formen. Trykken håper vi også vil bedre seg med denne forenklingen, og idet vi håper på det beste lar vi første nummeret tale for seg selv.

Nye abonnenter - og gamle - som måtte føle seg "snytt" ved disse forandringer, venter vi å høre fra, slik at vi kan bli enige om en tilbakebetaling av abonnementspenger. Vi ønsker ikke å "lure" noen, men håper allikevel vi nå kan yte et bedre service-tilbud med regelmessige utsendelser av FAKTA?, slik at vi kan øke antallet interesserte, fremfor å miste abonnenter.

Men inntil videre ønsker vi oss selv lykke til med omleggingen, og håper på våre leseres forståelse.

Vi gjør oppmerksom på at de forskjellige artikler i hvert nummer av bulletinen, kan taes fra hverandre og plasseres i f.eks. en ringperm.

Nr. 1 og 2/69: Vi har endel nummer igjen, og dersom noen er interessert i å få slike for utdeling i private grupper eller foreninger, m.m., så vennligst skriv til oss å oppgi hvor mange eksemplarer man ønsker. Vi vil gjerne kvitte oss med det vi har igjen før det blir alt for gammelt.

B R E V

Angående E. Morild's kommentar i FAKTA? nr. 2/71: Hvis hans tolkning av uttalelsene til de engelske vitenskapsmennene er riktig er den norskoversatte kilde jeg benyttet feil, hvilket er beklagelig. Ikke desto mindre vil jeg holde fast ved at lyshastigheten ikke er konstant, og dette vil bli klart ettersom vi trenger lenger ut i universet.

Knut AAsheim.

P Å E N V A K K E R D A G

Filmen "På en vakker dag" behandler reinkarnasjons-emnet meget fint og skjønt. Hovedrollene spilles av Barbra Streisand og Yves Montand.

Handlingen begynner i et amerikansk college, hvor en professor i psykologi under en forelesning prøver å hypnotisere en av elevene.

Samtidig viser det seg at en av tilhørerne er mere påvirkelig og reagerer bedre enn "offeret". - Piken oppsøker senere professoren, fordi hun vil be ham om, ved hjelp av hypnose, å venne henne av med å røke. Professoren blir hurtig klar over at piken har særlige evner, f.eks. vet hun, at telefonen vil ringe - litt før den gjør det, hun forteller ham hvor bortkomne saker finnes og kan få blomster til å vokse hurtigere, enn kameratene kan. Han interesserer seg for henne og får henne lett i trance. Herunder fører han henne tilbake, også til tiden før dette liv. Stor blir forbauselsen, da hun opptreder som et helt annet menneske, fra en annen tid og et annet land. Han kommer i konflikt med seg selv, for han vil ikke tro på reinkarnasjonen.

Han blir dog så fascinert av denne "tidligere" pike, Melinda, så han flere ganger bringer henne tilbake for å "oppleve" mere av hennes daværende tilværelse, hvor hun, foruten å være en stor personlighet, også dengang hadde særlige evner til å kunne "se". I den siste seanse opplever vi, at professoren spør henne, om de har kjent hverandre før. Det bekrefter hun, og på hans spørsmål om hvornår nevner hun til hans forbløffelse en tid engang i det neste århundrede!

Denne film er en deilig opplevelse. Vidunderlig spilt av gode skuespillere, men også et uttrykk for det, vi gjerne vil tro, at evner og anlegg fører vi med oss fra liv til liv.

Hennes "fremtidsskuer" gir stoff til ettertanke. Sammen med de mange eksempler, som er berettet om mediale "menneskers" "syn" om tildragelser i fremtiden, bringer dette oss igjen til å spekulere på, hvor meget som er forutbestemt, når det er forutsett - eller hvor meget vår frie vilje hen ad veien kan endre vår "egentlige" livsbane - eller....

Denne film kan jeg ikke la være med å sammenlikne med en bok jeg nylig har lest, da det er mange likhetpunkter. Det dreier seg om Morey Bernstein's: "På sporet av Bridey Murphy". Handlingsforløpet er nesten det samme: En hypnotisør treffer en meget medial kvinne og får den innskytelse å forsøke, om han kan hypnotisere henne tilbake til tiden før hennes fødsel. Det kan han, og ved mange forsøk gjentar hun navn og tildragelser fra en tidligere tilværelse i et helt annet land og forteller om så mange spesielle opplevelser, som hverken hun, hypnotisøren eller noen av de tilstedeværende vitner kan ha noen som helst kjennskap til. Mange ting blir etterprøvd og bevist. I denne bok er det noe ganske særlig, som betar meg: Kvinnens skildring av sin tilværelse på stadiet mellom sine jordiske liv. Hun forteller, stadig under hypnose, om sitt møte med venner og slektninger - hvordan hun kan være, hvor hun gjerne vil være - hvordan hun forsøker å trøste sin mann, "men han vil ikke høre henne", som hun uttrykker det - hvordan hun kun føler fred og lys omkring seg!

Hvor må denne bok dog være en trøst for de mange, som er redde for å dø. Døden finnes slett ikke, men er kun en overgang fra liv til liv, og meget taler for, at man både på "mellomstadiet" og i senere liv møtes med dem, man har holdt av. Hvor er det godt å kunne tro på - å kunne leve på denne erkjennelse.

Nanna.

(FUFOS, UFO-ASPEKT, august 1971.)

NB: Filmen er ennå ikke vist i Norge, men vi kan antagelig vente den en gang ut på høsten. Filmen - som har fått god omtale også andre steder - bør vi være oppmerksomme på.

FAKTA? : Bulletin for kosmisk filosofi, UFO, fysiske og psykiske fenomen og uvanlige hendelser.

Ansvarlig redaktør: Asle Overholdt, Postboks 2720, 5010 BERGEN.

De finske UFO-forskerne Tapani Kuningas og Kalevis Hietanen (finsk APRO-representant) har intervjuet en av Finlands s.k. kontaktpersoner. Intervjuet, som er opptatt på lydbånd, er gjengitt i Kuningas bok "UFOja Suomen Taivaalla". Oversettingen for UFO-Information er gjort av Jorma Heinonen.

+ + + + + + + + + + +

I St. Michel's landskommune bor en finsk "kontaktperson" som åpent tør tale om sine opplevelser. Han heter Toivo Kovanen (41) og han har ikke lest en eneste UFO-bok og er heller ikke interessert i lignende saker. Han har aldri trodd på noe overnaturlig, men enda beretter han om sine kontakter med Humanoider. Det hele begynte med noen parapsykologiske fenomen og først senere fremtredde humanoider - årsaken til disse fenomen.

"Sommeren 1969 inntraff den første hendelsen. Min frue hadde gått til nattskiftet og jeg gikk ut. Klokken var mellom 23 og 24. Jeg gikk og så meg omkring da jeg merket en mann der ved hushjørnet. Jeg så på ham og la samtidig merke til et underlig apparat der ved åkerkanten. I det samme slo tanken meg: "Aha, nå er det "skjulte kamera" i gang".

"Jeg hilste på mannen og han hilste tilbake. Siden spurte jeg ham hvordan de hadde fått det der apparatet dit, ettersom jeg intet hadde hørt? Da sa han til meg at selv om man skulle rive alle hus i nærheten skulle ingen merke noenting til det, for "alle sammen sover så tungt".

"Jeg skulle akkurat til å si at det virkelig hadde vært et hus på den plassen tidligere, en riktig herregård, da han plutselig ikke lenger sto på samme plass men nå befant seg borte ved det der apparatet".

"Det var som om en bit var skåret ut av det og derifra så tre vesener ut. De spurte: "Skal du følge med?" Nå ble jeg meget redd, vendte meg om på skjelvende ben og sa: "Nei, forsvinn", for jeg har alldeles sikker på at noe uhyggelig hadde hendt med meg - at jeg hadde fått noe slags "knäpp" i hodet. Da jeg siden ikke viste noen interesse for dem, ropte de etter meg da jeg var på vei bort: "Vi kommer tilbake...på en annen måte".

Kuningas: "Hvilken måned hendte dette?"

Kovanen: "I juli måned".

Kuningas: "Hvordan så gjenstanden ut?"

Kovanen: "Den var nesten som et hønsegg".

Kuningas: "Hvor stort?"

Kovanen: "Jeg har vært ute på plassen siden og forsøkt å tenke ut hvor mye av gjenstandens konturer som dekte marken...jeg skulle si...omtrent fem meter. Jeg så det fra ca. 10 meters avstand. På gjenstanden fantes også forhøyninger som jeg syntes så ut som bolthoder, anslagsvis entombsbolter. De sto i en rett, systematisk rekke".

Kuningas: "Observerte du noen landingsstell på gjenstanden?"

Kovanen: "Nei, jeg festet ikke noen større oppmerksomhet på den saken. Men det fantes en bit på siden. Jeg oppfattet den åpningen som en skytedør. Jeg ble sjokkert og fjernet meg fra plassen. Kjente meg meget merkelig til mote, undrende på hva det var for noenting".

To uker siden, en søndag, åpenbarte det ukjente menneskevesenet seg igjen fremfor Toivo Kovanen.

"Jeg sa straks til det: "Er det her du holder hus?". Jeg tenkte at nå skal jeg beherske meg og ikke bli redd. Jeg stålsatte meg altså til det ytterste. Jeg var ikke sikker på om det var fugl eller fisk, men jeg tenkte at det er nok fan en av de samme djevler som allerede tidligere hadde vist seg og jeg skal nok ha rede på hva de egentlig er for en varelse".

"Han rørte meg ikke, men kom alldeles inntil og spurte: "Eer du redd?" Jeg sa: "Nei, jeg er ikke redd, men hvordan kan dette være mulig?" Han sa at han ikke kunne forklare det, ettersom jeg ikke skulle forstå. Jeg spurte: "Er vi mange?" Han sa: "Det finnes noen". Jeg hadde nærmest tenkt på om det fantes mange i Finland, som opplevde slike saker.

"Siden berettet han at jeg hadde blitt overvåket av dem aktivt siden i syttenårs-alderen. Da tenkte jeg at det her måtte ha noe med ånderverdenen å gjøre. Jeg spurte om Bibelen var sann. Han svarte: "Er Bibel...det finnes mange sanne drag i den, men det har blandet seg så meget menneske i den at det er veldig vanskelig å finne det der riktige kornet. Her sluttet det den her gangen.

"Siden ble det en tredje gang. Da forklarte han for meg noe som gikk ut på at jeg ikke skulle komme tilbake hit når jeg hadde kommet løs herifra. Jeg skulle istedet bli en av dem. Da spurte jeg: "Skal det da komme andre for å rydde opp her?" Han svarte ikke på det. Videre sa han at de er også bare et mellomstadie og at det finnes noe som er høyre enn de. Den gangen var diskusjonen ikke lengere enn dette.

"Siden - en gang på vinteren, da sønnen til min kones søster var på besøk hos oss - ringte det på døren og jeg åpnet. Det hørtes en røst, som kom liksom oppifra, fra cirka fire meters høyde i luften, og røsten sa: "Vi kommer for å treffe deg", da og da (hvorved de anga datoen), "men du må være alene hjemme", fortsatte røsten.

"Nå, jeg sa til min kone at de vil prate med meg igjen da og da og at det er nok best at du lager deg et ærende hos din mor da. Men hun nektet og ville ikke gå noensteder. Men to dager før deres ankomst fikk hun et så vanskelig astmaanfall at vi var tvunget til å føre henne til sykehuset på søndagsmorgenen."

"Siden kom han (vesenet) og satt i nettopp den der lenestolen. Vi snakket sammen, men ikke mye. Han ga mest råd til meg om hva jeg skulle gjøre og hvordan man burde leve. Jeg kommer til å få motta ulike slags informasjoner av dem og dette i en slik takt at jeg kan "smelte" den og enda sysle med mine hverdagslige gjøremål samtidig. De har spesielt bemerket at jeg ikke får snakke tre visse saker, ikke før at.....

"Det låter rart når det prater. Jeg kan se vesenets leppebevegelser, men det kjennes enda ikke som om hørselsinntrykkene skulle komme inn gjennom ørene. Det høres liksom...hvordan skal jeg si det...jeg liksom kjenner det med alle sinnene. Jeg fatter det på noe merkelig sett.

"Jeg har også tenkt på at jeg burde be om en bevisgjenstand av dem, men jeg har ikke bedt om noe for jeg er liksom ikke meg selv ved de tilfeller jeg treffer dem. Jeg kan høre alle trafikklyder til eksempel radioen, men så som menneske tør jeg helt enkelt ikke stille spørsmål. De svarer heller ikke på alt og iblant sier de at vi kommer til det senere.

"De her vennene har også forklart merkelige saker om den her korgen (ordet "korg" anvendes iblant i finsk for å betegne hjernen, Hjerne-korgen - J.H.), men jeg skal ikke nevne noe nærmere om den nå. Det finnes et sted i menneskekroppen, etter dem, som også for legene... så hør sa de: "som for dine leger ennå er skjult og dunkelt".

"Det finnes tre ulike typer av deres apparater (UFO). En og samme gjenstand kan ta seg ulik ut."

"Jo, en sak til. Jeg nevnte at man ved hjelp av narkotika kan få en annen til å se slike her drømmer og hallusinasjoner. Jeg tillat at noen kan jo ha gitt meg LSD uten min viten. Han sa: "Du skal få et sikkert bevis. Gi deg iveri til St. Michals bibliotek. Ta frem den og den boken og på den og den siden står det slik og slik." Jeg lovt å gjøre dette og følgende uke gikk jeg dit for å kontrollere saken, og det stemte hva han hadde sagt. Jeg spurte også om det var synd å røke, men han bare lo til på spørsmålet. Han fremhevet meget at man

ikke får blande inn religiøse saker med det her, men de har allikevel et sammenheng, det påsto han."

"På mitt spørsmål om jeg får fortelle om alt som jeg har opplevd, sa han at du får fortelle og du bør også gjøre det, bare du tør. Forsøk å få kontakt med slike personer som er interessert i disse sakene uten noen baktanker. Han sa også til meg at selv skjønt menneskene ikke skulle tro meg, skulle jeg fortelle, om jeg hadde mot til dette."

"Jeg sa at jeg hadde jo ingen stilling eller tittel å miste om jeg skulle fortelle. Han sa at han viste det, "men det er derfor som så mange tier, skjønt de har fått oppleve ulike saker".

"Forresten...de sa også at en blant oss, som vi kjenner ved navnet Jesus var en "tuff man"...kanskje ikke presis med de ordene, men at han var en stor personlighet blant menneskene. De sa også at de hadde eksistert før menneskene.

Hiotanen: "Hvordan forholder du deg til livet nå, da du har fått oppleve en slags høgre kontakt?"

Kovanen: "De har frigjort meg fra meget. Jeg kjenner ingen redsel lenger og blir ikke skremt....Det er jo vanlig så hos menneskene at om noen f.eks. plutselig skriker til høyt, kan man hoppe til, men jeg har ikke lengre tilbake dette. Redselen og plagen er forsvunnet og jeg kan liksom se noe mere i livet enn tidligere. Det er viktigere å utvikle seg selv, kanskje med hjelp av meditasjon eller også i godt selskap, om dette er muligt. Musikk er også utviklende...bl.a. har de bedt meg lytte på Beethoven's 5:e symfoni (Skjebnesymfonien) for den har en del av dem i seg.

"Jeg er ikke på noe sett lei dette livet, selv om jeg har blitt lovet et fortsatt liv i en annen kropp. Man har vist aldeles hverdagslige ting på forhånd for meg. blant annet en sykdom....et vesen som satt der, viste den. Jeg spurte om det var en basill eller bakterie. Han bare lo og sa: "Den her truet deg, men vi uskadeliggjorde den".

"De har latt meg forstå at her finnes noen som er bra nok til å kunne følge med dem bort herifra. Men det her er et slikt sted..... hvordan de nå sa....at kun menneskene har fullstendig frihet til å velge. Jeg spurte: "Har ikke dere det da?" De svarte at det finnes noen grunner som hindrer dem. Vi mennesker har det bedre i det henseende."

Kovanen berettet videre at hans neste fysiske kontakt kommer til å inntreffe i juli måned og da skal han få oppleve noenting virkelig underligt. Han berettet også at han mottar meddelser av annen natur enn de rent fysiske. Meget ofte får han motta s.k. "tankeemballasjer", hvilket er korte bilde-overføringer (10 - 15 sekunder). Bildene oppstår på noen lys overflate. Innen det får Kovanen motta et lyd-signal, som advarer ham om den etterfølgende visjonen. Humanoidene har også berettet for kovanen at mange mennesker er havnet på mental-sykehus for deres skyld, for selv de (humanoidene) har gjort seg skyldige til grove mistak iblant i forbindelse med at de kontaktet mennesker. På Toivo Kovanens spørsmål, hvorifra vesenene kommer, fikk man det mystiske svaret: "Vi kommer fra overalt".

(UFO-Information, august 1971.)

UFO'ene HOLDER SEG I TRENING TIL "DAGEN".

Los Angeles "Times", den 1. januar 1971: "En strømbrytelse mørklagde et nesten 2 kvadratmil stort område ved Pacific Palisades tidlig på kvelden. Los Angeles vann- og kraftforsyning meddelte at den elektriske strømforsyning til omkring 300 hjem ble gjenopprettet etter 90 minutter. Reparasjonsarbeidere og ingeniører var ikke i stand til å fastslå årsaken til avbrytelsen, som ble lokalisert til nær Sunset Boulevard og Pacific Coast Highway."

Hvilken dag? Den dag da noen desperate militærfolk i Washington trykker på knappene for å avfyre atomvåpen.

Riley H. Crabb.

(The Journal of Borderland Research, nr. 1, februar 1971.)

AT EGYPTERNE BRUKTE STRØM !

Frede Melhedegård, invalidepensjonist med 11 barn, er av den oppfattelse, at de gamle egypterne hadde kjennskap til elektrisitet, og at det forklarer et og annet om verdenshistorien. Han hører til den type, som er fryktet på nesten enhver bladredaksjon; de medbringer bunter med avisutklipp, brevvekslinger og skriftlige postulatet, og det vil ta alt for lang tid og kommer allikevel ikke i avisen.

Og fremfor alt - det ville være den letteste sak for sakkunnskapen å motbevise teoriene og erklære dem for uvederheftige.

Men Frede Melhedegård forsøker å være ganske upåvirket av den motgang han har møtt hos den autoriserte vitenskap. Han har møtt forskjellige holdninger hos forskjellige slags vitenskapsmenn. På H. C. Ørstedsinstituttet finnes en enkelt, som vil medgi Melhedegård mangt og meget, men egyptologene, spesielt Ebba Kern Lillesøe, som heller ikke ville gi forbeholdne ovenfor F. Melhedegård og hans teorier.

Melhedegård bor i Stadil i Jylland, men har reist til København for å overbevise i hvert fall en enkelt skriver om sine innfalls ekthet.

Feil oversettelse.

Melhedegård har det hele fra hieroglyffene. De andre er utdannet og har det fra lærebøkene. Det gjør tilsynelatende en forskjell. Melhedegård har funnet adskillige tegn, som kan tydes i elektrisk retning, og på grunnlag av et ansikt har han konstruert et elektrisk han-stikk, som av fagmenn i den mere moderne og jordbundne elektronikk er blitt erklært funksjonsdyktig. Om de egyptologiske muligheter våget det elektriske firma, som skriftlig uttalte seg anerkjennende om stikk-konstruksjonen, dog ikke uttale seg.

Og med fornemmelsen av, at dette kan være en plausibel forklaring, kan man tydelig se alt mulig, som minner om elektrisitet, isolering, viklete ledninger og andre av sivilisasjonens goder på flere tusen år gamle bilder.

Dette strider jo mot de anerkjente forklaringer. Man husker fra historieboekene, hvorledes pyramidene ble bygget, ved at flokker med slaver trillet store stenblokker på små treruller. Hvorledes man med matematisk nøyaktighet kunne få stenblokker til å passe sammen, melder beretningene intet om.

Ennvidere savner den offisielle egyptologi forklaring på, at så mange forskjellige mål går opp i pyramiden (det tenkes øyensynlig her på Kheopspyramiden, red.anm.). Det er jo et pussig tilfelle, at pyramidens høyde nettopp er solens avstand til Jorden, dividert med en milliard.

Denne taushet er vann på Melhedegårds mølle. Han samler stadig flere mennesker til sine foredrag rundt omkring i landet, og hans bror er gått i kompaniselskap, og reiser rundt i landet som en slags Melhedegård-ambassadør - med avisutklipp fra Herlev-bladet og forskjellige jyske aviser, hvor man har giddet høre på lekmannens utlegninger.

- For i København-pressen blir det ikke til noe, sukker han. Jeg var oppe og snakket med Neergård Jacobsen på BT, men han sa på forhånd, at det ikke var noe for dem. Og Ekstra-Bladet tør heller ikke.

Hvis Frede Melhedegårds teorier blott har det minste for seg, vil det medføre et krav om en rekke forklaringer, som neppe kan gies innenfor den offisielle egyptologiske ramme.

Utdrag av en artikkel i Hovedbladet, av Jacob Ludvigsen, den 9.5.71.

FAKTA? vil i nesten nr. bringe en artikkel av F. Melhedegård: "Fortiden er grunnlaget for menneskets framtid!"

VITENSKAPSMANN PÅ SPORET AV BEVIS FOR LIV ETTER DØDEN.

av Ruddi Christensen.

- Tror De på et liv etter døden?

- Som vitenskapsmann har jeg det som arbeidshypotese, at døden ikke er en definitiv avslutning. For meg å se er det mere, som taler for enn imot, sier lege Nils-Olof Jacobsen, 34, Lund i Skåne.

Han har nettopp utgitt en bok på 350 sider, "Liv etter døden?"

- Tror De personlig på det evige liv?

- Hva jeg selv tror, er en privatsak, som er mitt vitenskapelige arbeide uvedkommende. Men jeg må innrømme, at arbeidet med boken har påvirket min religiøse innstilling.

Lege Jacobsen mener, at det finnes to verdener; den fysiske, vi kjenner, og en psykisk ovenfor.

Bevisstheten - eller sjelen - er et psykisk kraftfelt, som ikke er uløselig forbundet med den fysiske kropp.

- Hva skjer det med bevisstheten, når man dør?

- Jeg tror, den lever videre. Kanskje opplever man det som en drøm, inntil bevisstheten forenes med et nytt fysisk liv. Det kan godt vare noen år. De fleste av de mennesker, som sier, at de kan huske, de har levd før, og hvis tidligere tilværelse har kunnet etterspores, har vært døde et halvt snes år, før de ble født igjen.

- Skjer det helt tilfeldig?

- Nei, man vet jo, at et barn arver karaktertrekk fra både faren og moren. Forklaringen kan være, at bevisstheten utsender en kraft, som forenes med fysisk liv i det øyeblikk, et egg og en sædcelle smelter sammen og passer på den rette frekvens - som når man innstiller en radio på en bestemt stasjon.

Den skånske legen har arbeidet i ubemerkethet i 10 år med spørsmålet: Hva skjer, når et menneske dør?

Han ble inspirert av å lese den danske filosof Martinus.

Han er den eneste lege i Skandinavia, som har arbeidet med saken. Og boken, som utkommer i disse dager, har gjort ham berømt.

Han var sin søster.

På mandag medvirker han i en utsendelse i svensk TV 1 sammen med bl.a. Denis Lindbohm fra Malmø, som hevder, at han kan huske noe fra et tidligere liv.

- Allerede som to-tre åring begynte han å tale om sitt tidligere liv, sier doktor Kacobson. Han er overbevist om, at han har levd som sin mors yngre halvsøster, som døde av den spanske syke i 1914 - år før, han selv ble født. Han kunne allerede som barn fortelle om hendelser i hennes liv, som han ikke har hatt noen mulighet for å vite noe om.

- Kan det bevises?

- Jeg har ikke noe fullgyldigt bevis på, at sjelen eller bevisstheten lever videre, når kroppen dør. Men det er så meget som taler for det, at det ikke kan utelukkes. Mannen i Malmø er ikke noe enestående tilfelle.

Den amerikanske professor Ian Stevenson, som har et laboratorium ved University of Virginia, har undersøkt hundrevis av liknende tilfeller. Jeg har arbeidet for ham i tre måneder, og jeg håper, jeg kan komme over dit igjen til neste år, fordi han er den i verden, som vet mest om tingene.

En del av tilfellene kan være fantasi eller svindel. Men det finnes utallige tilfeller, som ikke kan bortforklares.

Folk, som har kunnet beskrive opplevelser fra en tilværelse mange hundre kilometer borte på et sted, de ikke hadde mulighet for å kjenne til i den nåværende liv.

Det viste seg, at forklaringene stemte nøyaktig. Folk har kunnet ferdes hjemmevant i hus, hvor de aldri hadde vært før.

En liten pike i India, som for noen år siden talte om et tidligere liv langt borte fra den landsby, hvor hun bodde, kunne ikke alene gjenkjenne familien, da hun igjen ble brakt dit. Hun kunne også gå like hen og finne noen penger, den avdøde hadde skjult, uten at noen viste noe om det.

Husker han ble skutt.

Når jeg får tid og råd, skal jeg selv i gang med å etterforske et interessant tilfelle med en skogarbeider i Midt-Sverige.

Han opplevde i en usedvanlig klar og tydelig drøm, hvordan han gikk gjennom en stor skog i Russland, hvor han kjempet under borgerkrigen etter revolusjonen i 1917. Så merket han et stikk i brystet. Deretter følte han nærmest å han svevde, og plutselig befant seg i et hus i England, hvor han kunne gjenkjenne sin familie. Mennesker, som ikke liknet noen, han kjenner i sitt nåværende liv.

Det skulle være mulig å kontrollere, fordi han har laget en meget nøyaktig tegning av huset. Han kunne også huske adressen, men bare ikke byen. Det var englandere med i krigen mot de røde, og finnes huset, skulle det være mulig å kontrollere, om der har bodd en, som reiste til Russland i 1917.

Talte middelaldersvensk.

I sitt brev til meg var skoghuggeren selv inne på, om man kan være preget av et tidligere liv. Han forteller, at han alltid har levd meget engelsk. Han ryker pipe, drikker te og setter pris på engelsk øl. Han er vill med å tippe, og selv om han aldri har lært språk i skolen, har han hatt meget lett for å lære seg engelsk selv. Han hører hver lørdag BBCs direkte fotballoverføringer.

Det finnes også mange andre ting, som vitenskapelig bestyrker teorien om reinkarnasjon - gjenfødsel.

Folk kan under hypnose berette hele livshistorier, som ikke har det minste med deres egne tilværelser å gjøre.

En kvinne i USA talte et språk, som ingen forsto.

Ved hjelp av båndopptakelser ble det fastslått, at kvinnen hadde talt svensk, som det ble talt i Sverige i 1600-tallet.

Da forsøket ble gjentatt, var det svensker med. De kunne føre en samtale med kvinnen på svensk, selv om hun aldri har lært annet enn engelsk, og ikke hadde noen påviselig relasjon til Sverige.

Jeg har selv flere ganger ved hjelp av hypnose fått interessante livshistorier frem, som ikke hadde noe tilfelles med de pågjeldendes egen tilværelse, men det har dessverre ikke vært mulig for meg å komme videre med noen av dem ennå.

Sjelen et kraftfelt.

- Er det fordi vi uten å vite det har erfaringer fra tidligere liv at menneskene blir dyktigere og dyktigere?

- Det kan kun bli en trossak. Så er vi vekk fra det vitenskapelige. Men jeg tror faktisk, det er noe i det. Så er det bare trist å konstantere, at de tekniske og materielle fremskritt går hurtigere enn de moralske.

Over den fysiske verden er det en psykisk. Det understøttes av utallige beretninger fra folk, som har sett seg selv utenfra. Særlig folk, som har vært bevisstløse eller hardt såret, mens de var tilsynelatende livløse, sett seg selv bli behandlet av leger og sykepleiersker. Ifølge beretningene har sjelen på en måte vært på vei vekk fra kroppen og er så allikevel vendt tilbake.

Møtes i drømmen.

Den fysiske og den psykiske verden møtes, når man drømmer. Mange kjenner den følelse, at man våkner midt i en drøm og prøver å la være, fordi man nødvendig vil slippe drømmen.

- Hvordan kommer De videre i forskningen?

- Det finnes mange beretninger fra folk, som i det øyeblikk et menneske dør, har sett et tåket omriss av den døende forlate kroppen. Det finnes også 30 - 40 år gamle bilder, som viser noe i den retning. Men det kan være spøk. Derfor mener jeg, at man bør prøve den nyeste fotografiske og elektroniske teknikk i undersøkelser av, hva som skjer i dødsøyeblikket.

Det kunne kanskje gi et bevis.

Lege Nils-Olof Jacobson har ikke selv hatt mystiske opplevelser.

Han husker intet fra et eventuelt tidligere liv.

Men han mener, det er et nytt liv etter døden.

+ + + + + + +

JETFLY JAGER 7 FLYVENDE TALLERKENER.

Dato: 12. april 1969.

Plass: Flyplassen i Kuopio (i det østlige Finland.)

Vitner: Flere flyvere samt bakkepersonale og radar.

Jouka Kuronen var pilot på en Fouga Mageister Jet ved flyplassen i Kuopio. Han beretter:

"Ifølge min fly-journal skjedde:

- klokken var omtrent 12,
- klart vær, solskinn, svak vind fra nord. I en høyde av 3 km en sterk nordlig vind på 100 knop,
- jeg førte flyet med offiser fra flyvåpenet ved siden av meg som passasjer.

Jeg holdt nettopp på med å kjøre mitt fly ut til enden av startbanen for siden å gå opp på ordre fra kontrolltårnet. Vi hørte da en ordre gjennom fellestrafikken, rettet til piloten i en annen Fouga som forberedte øvelser i dykninger.

Kontrolltårnet: Hei 286, slutt med dykningene og se på de cirka 7 ballonger over deg, kom.

Piloten: Oppfattet, jeg slutter, svinger opp mot dem fra høyre nå.

Tårnet: De svever stillestående over marken - kan være 1500-3000 meter oppe og det later til å være 7 av dem.

Piloten: Oppfattet - jeg begynner å stige.

Samtidig foretok jeg en liten svingning for å få øye på ballongene. Med det samme så jeg en gruppe på 7 gule boller eller skiver som svevde ovenfor. De sto stille som om de inspiserte noe. Hurtig begynte Fougaen å nærme seg og radiotrafikken fortsatte.

Tårnet: Vi ser dem herfra.

Radarkontrollen: Vi har også fått dem inn.

Flyinstruktøren til flyet: 286, her er instruktøren, de begynner å bevege seg mot nord - ja, de fjerner seg fra deg - du kan ikke nå dem lengere - de forsvinner nordover.

Kommentarer:

Gjenstandene ble observert i Vaasa omtrent ved samme tidspunkt. Hvis det

var de samme 7 fartøyer så må hastigheten ha vært flere ganger lydens, ettersom avstanden mellom Kuopio og Vaasa er cirka 300 km. Gjenstandene var ikke flymaskiner har det vist seg etter kontroll. De dykket imot vindstyrken på 100 knop så det kan ikke ha vært tale om ballonger. Offisielt var det UFOer, d.v.s. uidentifiserte.

K. H.

G.I.C.O.F.F.-Information, nr. 4, august 1971.

+ + + + + + +

PROFESSOR J. ALLEN HYNEK:

UFOer er alltid meget oftere blitt rapportert i landdistrikter enn i tettbebyggelser. I den lille landsby er personen, som rapporterer en UFO-observasjon, ofte en aktet samfunnsborger og det er derfor usannsynlig at hans rapport er motivert av et ønske om publisitet eller gevinst. Han kan meget vel være en personlig bekjent av lokalredaktøren. Han har kanskje barn i skolen, klarer sitt daglige arbeide på beste måte og anses for å være ærlig og velavbalansert. En slik person ville ikke ha noe å vinne - uten risikerer tvertimot å bli gjort til narr - ved å gjøre sin opplevelse kjent.

Kort sagt, det er vanskelig for folk som kjenner dem å forestille seg at disse personer har fantasert, enn å forestille seg at de har hatt en meget usedvanlig opplevelse.

Professor Hynek var i over 20 år det amerikanske flyvåpenets konsulent (vitenskapelige konsulent) i UFO-spørsmål. Han har gjentatte ganger forklart at UFO-vitner sedvanligvis er troverdige personer.

Søkaren, nr. 2, 1971.

+ + + + + + +

Din andel i verden er svært nødvendig for lykken i verden. Et enkelt korn fyller aldri en tønne, men det hjelper de andre korn med å gjøre det. Din lille hjelp til andre bli kanskje ikke bemerket, men summen av all slik hjelpsomhet er hva som gjør verden bedre idag enn den var igår, og oppbygger vår sivilisasjon.

Anthony Hope.

Hvis mennesker skuffer deg, er feilen din. Du har forlangt mere av dem, enn de kunne gi - og krevd mere, enn du hadde rett til.

Inger Schjøtt.

+ + + + + + +

UFO FULGTE ETTER PASSASJERFLY.

En ukjent flyvende gjenstand har fulgt et passasjerfly på ruten Helsingfors-Kuopio. Gjenstanden opptrådte likeledes på radaren i Kuopio, da ruteflyet fra Helsingfors landet søndag den 29.11.70.

I de siste to uker er det mottatt flere opplysninger om ukjente flyvende objekter. Et selskap i en personbil på vei fra Raumo til Kuopio så en klar gjenstand i en ti minutters tid da bilen var nord for Jyväskylä. Selskapet forsøkte å fotografere fenomenet.

Hovudstadsbladet, 2.12.70.

GICOFF-Information, nr. 1, 1971.

+ + + + + + +

SORTE HULL I UNIVERSET?

I en del tidligere artikler har jeg påpekt hvilken storartet kilde relativitetsteorien har vært til nye teorier og eksperimenter i de siste årene. (Antigravitasjon, tachyoner, gravitasjonsbølger, m.m.)

Et av de nye forskningsfelt innen astrofysikken som Einstein og Schwarzschild la grunnlaget for allerede i 1916, er studiet av de sorte hull.

Dette er et eksempel på naturens kompromissløshet, der de fysiske lover driver materien til deres ytterste konsekvens.

Matematiske studier har vist hva som kan skje når de ellers så svake gravitasjonskreftene får fritt spillerom, og vi skal følge en stjernes skjebne ved et såkalt gravitasjonskollaps.

Stjernene dannes av fortynnete gass-skyer som trekker seg sammen om et felles tyngdepunkt. Ettersom tettheten av atomer øker, beveger de seg hurtigere og utøver et trykk på hverandre. Sammentrekningen stopper når trykkkreftene og gravitasjonskreftene er i likevekt. Stjernen er da blitt så varm at den sender ut stråling, og mister derved gradvis sin energi. Etter noen hundre tusen år får gravitasjonskreftene på nytt overtaket og sammentrekningen starter på ny.

Det neste stopp skjer når det settes i gang kjernereaksjoner i gass-skyens sentrum og vi får en vanlig stjerne som solen.

Etter mange millioner år starter en ny sammentrekningsfase som kan få flere følger, avhengig av stjernens størrelse.

Den følgen som beskrives videre er den katastrofale kollaps.

Varmen og trykket øker på, atomkjernereaksjonene blir voldsommere og tyngre elementer brenner opp.

Stjernens fortvilte kamp for å mobilisere nok strålingsenergi til å motstå gravitasjonspresset er krampaktig.

Men gravitasjonen er ubønnhørlig, atomene deformeres under det kollossale trykket, elektronene tvinges ut av sine baner om atomkjernene og begynner å flyte omkring som en tett elektrongass og presses tilslutt inn i atomkjernene.

Stjernen stråler nå ut enorme energimengder, kaskader av høyenergetisk stråling og partikler fosser ut i verdensrommet, atomkjernene i stjernen smelter sammen og danner et inferno av glødende, flytende nøytroner og stjernen skrumper katastrofalt sammen.

Den er nå inne i siste fase av sin døds-kamp og materien er presset sammen til en ufattelig tetthet. Som følge av denne konsentrasjonen av masse forårsaker gravitasjonen en drastisk forandring av rommets struktur rundt stjernen.

Rommet "krummes" kraftigere og kraftigere rundt den ettersom tettheten øker og intet kan nå stoppe katastrofen:

Verdensrommet lukker seg om stjernen og sluker den.

Stjernen har dannet sitt eget "univers" hvor det synes som om tiden står stille og hvor ingenting kan unnslippe, ikke engang stråling. Alt som er tilbake er et sort hull i universet.....

Man har observert slike stjerner som antagelig kjemper sin døds-kamp, de s.k. kvasarene, men den siste fase av kampen går så fort og så plutselig at det ikke er noe håp om å observere fenomenet direkte.

Den eneste måte disse sorte hull kan observeres på er ved sine gravitasjonsvirkninger på andre, synlige stjerner.

Observasjoner tyder på eksistensen av slike hull og enkelte kosmologer mener at der finnes mer materie i form av sorte hull enn av lysende stjerner i universet.

Også hele galakser kan forsvinne på denne måten og teorien har igjen gitt støtet til nye dristige teorier om vårt univers, som også antagelig er et sort hull.

+ + + + + + +

Nytt fra vitenskapen:

VANN VIA LASERSTRÅLER!

En sovjetisk vitenskapsmann mener, at man i fremtiden kan sende vann fra Jorden til kosmonauter i kretsløp om Jorden gjennom laserstråler.

Vitenskapsmannen Fyodor Antonov skriver i magasinet "Socialistisk Industri", at russerne allerede er begynt å eksperimentere med å sende vanndamp gjennom laserstråler.

Han tilføyer, at man ganske vist har bygd sustemer, som gjenvinner vannet, som brukes i rumkabiner, men at systemene er for tunge og fyller for mye.

"Disse systemer er kun anvendelige i ennå lengere rumflygninger (enn de nåværende til Månen) eller i rumstasjoner i kretsløp med store, stasjonære besetninger, som befinner seg i stasjonen kanskje i måneder eller år", skriver han.

Berl.Tid., 18.6.71. UFO-Aspekt, FUFOS, oktober 1971.

+ + + + + + +

.....Å VÆRE MENNESKE.....

Du skal elske menneskene - ikke bare anvende dem!

Det finnes ikke noe større i verden enn et menneske!

Det viktigste hos mennesket er dets motiv, og det største motiv er kjærligheten.

Øv deg i å forstå. Hvis hvert menneskes sorger sto skrevet på dets panne, hvor mange av dem, du idag misunner, ville da ikke være gjenstand for din medfølelse.

Det er bedre å rose enn å klage på din neste. Skjul din nestes feil med en kappe av barmhjertighet. Til å skjule dine egne behøves det kanskje et sirkustelt.

Bli ikke vred. Har du rett, er det unødvendig. Har du urett, har du ikke råd til det.

Innlat deg ikke i diskusjoner. Det er ingen mening i å vinne en diskusjon, men miste et menneske. Litt humor er for deg det samme som fjærene i din bil - de sparer deg for mange støt.

Smil! Intet menneske er fullt påkledd, før det har et smil på ansiktet.

Lev som du lærer. Et eneste eksempel er mere verd enn tusen argumenter!

Det behøves et helt liv for å skape et menneske, det skal være som et spill uten en feil.

FUFOS, UFO-Aspekt, oktober 1971.

o o o o o

I de siste nummerne av FAKTA? har det vært presentert artikler som omhandler begrepet tid og vår vitenskaps syn på dette. Som artikkelforfatteren påpeker: "...vet man lite, nesten alt er teorier".

Når man altså ikke vet så mye om hva tid er, skyldes det kanskje at vår bevissthet ennå ikke er utviklet tilstrekkelig til at vi kan fatte tidens natur, så og si. Det kunne derfor være interessant, her i FAKTA?, å presentere stoff omkring temaet tid som sies å komme fra rommennesker! Karakterisert som sludder av enkelte, vil andre kanskje finne tanker her med gjenklang i deres egne filosoferinger. Selv har jeg lenge fundert på årsaken til at tiden synes å gå så utrolig fort til sine tider. Skyldes det utelukkende miljø? - d.v.s. livet i dagens samfunn, eller går tiden VIRKELIG hurtigere?

Nedenfor presenteres deler av to artikler oversatt fra tidsskriftet "OPEN MIND", som gir overraskende svar, eller la oss kalle det teorier, angående dette med tid, tidsstrømmer 1) og tidsfelt.

HVA SKJER MED TIDEN?

Mange av dere undrer seg over hvorfor tiden synes å gå så fort. Hvorfor dager og måneder synes å rase avgårde uten at man nesten får tid til å trekke pusten. Dette er fordi tiden blir sammentrukket, tiden blir faktisk forvrenget, og dette vil ikke bli lett for vitenskapsmennene å oppdage før de trenger ut til solsystemets yttergrenser.

Tiden forvrenges av mange grunner, og noen av disse er vanskelige å beskrive for dere (jordmennesker) med deres begrensede forståelse av de kosmiske prosesser. En grunn er at deres planet en gang skal bli en hellig planet. Dette betyr at den vil bli en av de 7 hellige planeter.

Selv om dette vil finne sted langt inn i framtiden, skjer det en slags forberedelse i form av visse energistømmninger som forvrenger og forskyver tiden. Engang - som en hellig planet, vil tiden, eller en mangel på det vi nå kjenner som tid, være klar.

Visse himmelobjekter som nærmer seg deres planet har også virkning som vil føles sterkere i de kommende år. For har vi ikke ofte advart med "forbered eder nå, for tiden er kort" og "arbeid nå for det vil komme en tid da dette ikke vil være mulig - tiden er nå". Denne typen kommentarer har en dypere mening enn kanskje mange av dere har forstått. Faktum er at tiden er kort, hvilket betyr at vi nærmer oss den NYE TID og enden på denne tidsalder. Det er mye som skal gjøres, men det betyr også at tidens fundamentale struktur er i forandring.

Rundt planeten Jorden og også rundt dette solsystemet, som de fleste, er det en slags aura eller strålingsbelte 2) som former deres tids-spenn (eller felt).

Visse objekter og krefter utenfra kan trekke ut eller forvrengte dette feltet og således sammentrenge tiden. Disse objekter utenfra virker med en kraft lignende den fra en magnet, og i det tidsrommet Jorden befinner seg innenfor deres tiltrekningsområde, vil de ha en ganske betydelig virkning. Til en viss grad er dette hva som hender i et visst tidsrom når dette solsystemet beveger seg rundt den sentrale sol 3). Trykkene og trekkeftene har betydelig virkning på liv, raseutvikling, og åndelig framgang og de andre planetene den (sentralsolen) behersker.

Jorden føler derfor nå trekkaften til sentral-solen, og visse himmelobjekter som beveger seg inn i deres strålingsfelt og som kunne forårsake forstyrrelser og omveltninger hvis de passerer for nære; i tillegg kommer planetens naturlige utvikling mot å bli en av de 7 hellige.

Bli derfor ikke overrasket om visse deler av dagen synes kortere, eller om ukene synes å fly avsted, for man kan sammenligne det med et trekkspill som blir presset sammen på et sted og strukket ut på et annet.

Forestille deg at dette mystiske beltet eller aksjonsfeltet som kalles tid blir "suget ut" ett sted slik at det blir bøy eller kul, og "trukket inn" et annet sted som kompensasjon. (En gassfylt ballong kan kanskje brukes som illustrasjon. K. A.)

Så stor aktivitet foregår på det nåværende tidspunkt i kosmos og i solsystemet, som forberedelse til en meget dyptgående hendelse på planetært og galaktiske nivå, at det ville være umulig å forklare det tilfredsstillende for dere. Man kan si det slik, i grove trekk, at bølgene som sprer seg ut fra stenen som ble sluppet i "den kosmiske dammen" vil ha endeløse virkninger på jordens befolkning i forbindelse med den forestående NYE TID og problemene som kommer foran denne, samt utallige utviklinger og raser i framtiden.

KOSMISKE BØLGER.

Tidsstrømmer er ikke en langsgående skapelse, men en sirkulær. Tid er en energi-spiral som derfor er sirkulær men istand til bevegelse. Rytmiske energi-pulseringer passerer langs (gjennom) denne "coil" og skaper krusninger eller bølgebevegelser som er pulsslagene, strømmningen eller passeringen av tid gjennom et spesielt område av rommet. Derfor - etter som perioden det tar for bølgen å passere gjennom "coilen" kan variere, således varierer også tidsforsinkelsen i "coilen" eller strømmen.

Det kan ta 2 millioner år for energibølgen fra Logos 4) å gjennomtrengte spiralen og denne følges av en ny og en ny i rekkefølge. Disse forårsaker visse reaksjoner i det liv eller de former som befinner seg i de områder bølgen passerer - så tiden er bevegelig som dere lenge har visst. Etter-som bølgen skifter eller varierer deler den tiden inn i visse trinn, som tidsaldere, verdensperioder, sykluser, år, dager, o.s.v. For eksempel - en 2 millioner års bølge ville muligens definere spennet for en rases utvikling, for Logos sitter i midten av "dammen" han er pulsatoren og omformerer av bølgene som igjen former eller forårsaker tid.

Visse steder - som befinner seg i en slags "ventetilstand" mellom en passert bølge og ankomsten av en ny - vil være i en tidløs tilstand. Dette kunne være i evigheter (hvis man målte det i tid, hvilket ville være et merkelig paradox). Tid er derfor et lite utslag eller en sidevirkning av inn/ut-pustemekanismen til Logos.

For tidsbølger er som sjokkbølger fra et jordskjelv, de sprer seg ut fra en sentral eksplosjon - og skapelse er en eksplosiv hendelse. "Han så og DET VAR! Han tenkte og DET BLE!" Skapelsen er eksplosiv fordi den kommer fra et sentralt punkt eller kraftverk som former alt liv. Enhver Logos er det sentrale punkt eller omdreiningspunkt for sin spesielle sektor av skapelse, på samme måte som vi, som mennesker, er sentralpunktet for våre legemer. For vi sender ut gjennom det livsbølger av føde, hjerteslag som skyver blodet rundt i kroppen, bølger av energi og tanke som når inn i alle de små cellene som er "miniatur"-planeter i oss, for vi er et solsystem i mindre målestokk. Vi er et mindre bilde av Logos i handling - Han i sitt system, vi i vårt.

- 1) Se også artikkelen "UFOer og tidsstrømmer" - FAKTA? nr. 4/70.
- 2) Solen og dens planeter skaper alle sine egne kurvede "lommer" i rommet, ifølge Einsteins teori. Han forutsa at p.g.a. denne skjevhet eller vridning, ville lysstråler som passerte nær himmellegemene bøyes av - og vitenskapsmennene har verifisert denne avvikelse. (Man er fristet til å spørre om disse "lommer" har noe med tidsfeltene å gjøre? K. AA.)
- 3) Ifølge rommenneskene skal vårt solsystem være ett av mange (12?) som beveger seg rundt en sentral-sol.
- 4) Betegnelsen på Guddom (ref. teosofien). Når Guddommen manifesterer seg for menneskeheten gjennom sitt skaperverk betegnes han som Logos. Han viser seg for oss i et tredelt aspekt som vilje, visdom og aktivitet, og fra hver av disse kommer skapende livsbølger som former universet. Der er Logos for en planet, solsystem eller galakse. (En planet betraktes i seg selv som et levende vesen.)